



ADZP-381-30/25

Poznań, 28.03.2025 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji w przedmiocie: **"Zakup 5 szt. urządzeń wielofunkcyjnych dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu"** – znak sprawy **ADZP-381-30/25**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: Wnioskujemy o dopuszczenie urządzeń z procesorem 1.3GHz

Powyższy parametr rozszerza grono potencjalnych oferentów co też ma wpływ dla zachowania zasad zachowania uczciwej konkurencyjności wobec wszystkich potencjalnych dostawców.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 2: Prosimy o zgodę na dopuszczenie urządzeń o rozdzielczości optycznej drukowania 600 x 600 dpi.

Powyższy parametr rozszerza grono potencjalnych oferentów co też ma wpływ dla zachowania zasad zachowania uczciwej konkurencyjności wobec wszystkich potencjalnych dostawców.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 3: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie urządzeń z pamięcią RAM 4GB ?

Powyższy parametr rozszerza grono potencjalnych oferentów co też ma wpływ dla zachowania zasad zachowania uczciwej konkurencyjności wobec wszystkich potencjalnych dostawców.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 4: Wnioskujemy o modyfikację parametru wydruku pierwszej strony na max 6 sek. dla wydruku mono i 8 sek. dla wydruku w kolorze.

Modyfikacja powyższego parametru rozszerza jedynie grono potencjalnych oferentów, nie ma bezpośredniego wpływu na codzienną pracę urządzenia przez użytkowników.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 5: Wnioskujemy o modyfikację parametru pojemności dysku twardego SSD na min. 128 GB. Modyfikacja powyższego parametru rozszerza jedynie grono potencjalnych oferentów, nie ma bezpośredniego wpływu na codzienną pracę urządzenia przez użytkowników.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 6: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie urządzeń z prędkością skanowania min. 240 str/min. Powyższy parametr rozszerza grono potencjalnych oferentów co też ma wpływ dla zachowania zasad zachowania uczciwej konkurencyjności wobec wszystkich potencjalnych dostawców.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 7: Wnioskujemy o modyfikację parametru Łączność - port USB min. 2.0 Modyfikacja powyższego parametru rozszerza jedynie grono potencjalnych oferentów, nie ma bezpośredniego wpływu na codzienną pracę urządzenia przez użytkowników.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 8: Prosimy o wyjaśnienie oczekiwanej konfiguracji urządzeń tj. w pkt. 13 opisu przedmiotu zamówienia

Zamawiający definiuje urządzenie jako: Min. 5 podajników papieru, w tym co najmniej 4 podajniki w formie szuflad/kaset dla arkuszy A3 lub A4 z czego co najmniej 3 podajniki obsługują format A3 i A4. W pkt. 15 natomiast Zamawiający definiuje urządzenie jako: Oryginalna podstawa producenta w formie 2 (dwóch) kaset, o pojemności min. 1100 arkuszy (80g/m²), na kółkach, ułatwiająca przemieszczanie urządzenia (wymagana podstawa tego samego producenta co urządzenie, dopasowana wzornictwem i kolorem do obudowy urządzenia).

Odpowiedź: Punkty nie wykluczają się. Podajniki w dedykowanej przez producenta podstawie wliczamy do sumy minimum 5 wymaganych tak samo jak i podajnik ręczny. Stąd zapis że w sumie co minimum 4 podajniki mają być w formie szuflady/kasety. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych
/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, tel. +48 61 61 62 559, katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl